
 
Eplény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

20/2017. (XI. 23.) önkormányzati rendelete  
 

Eplény Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
11/2013. (IX. 12.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 
Eplény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében kapott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
1. §  Eplény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Eplény Községi 

Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2013. (IX. 
12.) önkormányzati rendelete 8/A. §-ának f) pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
„f) /A polgármester dönt / 
fa) az önkormányzat vagyonáról szóló önkormányzati rendeletben 

meghatározott ingó vagyon feletti tulajdonjog átruházásával; az 
önkormányzat vagyonáról szóló önkormányzati rendeletben 
meghatározott korlátozottan forgalomképes és üzleti vagyontárgyak 
elidegenítésére vonatkozóan a vevő kijelölésével és a tulajdonjog 
átruházására irányuló szerződés kötésével kapcsolatos hatáskörök, 

fb) az önkormányzati vagyont érintően a vagyon használatával-, 
hasznosításával-, megterhelésével; az önkormányzat részvételével 
működő gazdasági társasággal-, non-profit gazdasági társasággal; a 
köznevelési intézmény fenntartója által vagyonkezelt önkormányzati 
tulajdonú vagyontárggyal; az önkormányzatot megillető követelésről való 
lemondással kapcsolatosan – a rendeletben meghatározott – tulajdonosi 
jogosítványok; vagyontárgy megszerzésével-, az ingatlan-nyilvántartásba 
bejegyezhető jog megszerzésével kapcsolatosan – a rendeletben 
meghatározott – hatáskörök 

gyakorlásáról” 
  
2. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 

Fiskál János  dr. Mohos Gábor 
polgármester  jegyző 

 
Záradék: 
 
A rendelet 2017. november 24. napjával lép hatályba.  
A rendeletet 2017. november 23. napjával kihirdettem. 
 
 
 

 dr. Mohos Gábor   

 jegyző 

 


